•

Deferido em: 09/03/2021

CÂMARA MUNICIPAL DE PITANGA
Rua Visconde de Guarapuava, 311 - Fone/Fax (42) 3646-3443 - Cx. Postal 106
Centro Administrativo 28 de Janeiro - CEP 85.200-000 - Pitanga - Paraná

www.pitanga.pr.leg.br 	 camara@pitanga.prleg.br

Indicação n° 47/2021

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

Apresento a Vossa Excelência e a esta Colenda Casa de Leis, a seguinte
Indicação:

Sugerindo ao Executivo Municipal o patrolamento e cascalhamento nas estradas
das comunidades do Rio XV de cima e Rio XV de baixo, devido aos danos causado pelas

, chuvas, visto que há pessoas doentes e a situação está dificultando a passagem de moradores e
motoristas.

Pitanga, 08 de março de 2021.

Valdomir Rodrigues de Lima
Vereador

Fabricio Duarte Holovka
Presidente

	Page 1